

### **FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO**

#### ACTA DE FALLO

CONVOCATORIA A LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL ELECTRÓNICA, No. EN COMPRANET: IA-021W3N003-E19-2019	REQUISICIÓN DE COMPRA: 30006442
OBJETO DE LA INVITACIÓN: "SERVICIO DE AFIANZAMIENTO PARA E	L FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO"

1.- EN LA CIUDAD DE MÉXICO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 27 DE FEBRERO DE 2019, EN LA SALA DE LICITACIONES DE LA SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DEL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO, UBICADA EN: TECOYOTITLA N°. 100, P.B., COL. FLORIDA, CÓDIGO POSTAL 01030, ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN; SE REUNIERON LOS SERVIDORES PÚBLICOS Y PARTICIPANTES CUYOS NOMBRES, REPRESENTACIONES Y FIRMAS APARECEN AL FINAL DE LA PRESENTE ACTA, CON EL OBJETO DE LLEVAR A CABO EL ACTO DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO AL RUBRO CITADO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO (EN ADELANTE LA LEY), Y LO PREVISTO EN EL NUMERAL III, INCISOS b.4 Y k.1 DE LA CONVOCATORIA A LA INVITACIÓN. EL ACTO FUE PRESIDIDO POR EL SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO POR EL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO, C.P. ESAÚ BELTRÁN MEDINA, GERENTE DE RECURSOS MATERIALES.

- 2.- EN PRESENCIA DE LOS ASISTENTES, SE DIO LECTURA AL FALLO CONTENIDO EN EL DOCUMENTO QUE SE ANEXA A LA PRESENTE, DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 2019, EMITIDO POR LA GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES DEL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO, EL CUAL CONSTA DE 06 HOJAS Y FORMA PARTE INTEGRANTE DE ESTA ACTA, POR LO QUE DEBERÁ SER FIRMADO POR LOS ASISTENTES.
- 3.- PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN, Y EN TERMINOS DEL ARTÍCULO 37 BIS DE LA LEY, A PARTIR DE ESTA FECHA SE PONE A DISPOSICIÓN DE LOS LICITANTES EL ACTA DE FALLO QUE ESTARÁ DISPONIBLE EN LA PÁGINA WEB DEL FONATUR, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: <a href="https://www.compranet.funcionpublica.gob.mx/fonatur">www.gob.mx/fonatur</a>, Y EN EL SISTEMA COMPRANET, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: <a href="https://www.compranet.funcionpublica.gob.mx">www.compranet.funcionpublica.gob.mx</a>. ESTE PROCEDIMIENTO SUSTITUYE A LA NOTIFICACIÓN PERSONAL.

ESTA ACTA CONSTA DE 02 HOJAS Y 06 HOJAS DEL FALLO, FIRMANDO PARA LOS EFECTOS LEGALES Y DE CONFORMIDAD, LOS ASISTENTES A ESTE EVENTO.

DESPUÉS DE DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA, SE DIO POR TERMINADO ESTE ACTO, SIENDO LAS 11:45 HORAS, DEL DÍA 27 DEL MES FEBRERO DEL AÑO 2019.

## POR EL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

ÁREA	FRMA
GERENTE DE RECURSOS MATERIALES	La Carriera
ENCARGADO DE LA GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES	Take
SUBGERENTE DE ADQUISICIONES	
ENCARGADO DE LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS, TRANSPORTE Y SEGURIDAD	1
ANALISTA ESPECIALIZADO DE LA GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES	1/11/2 6
	GERENTE DE RECURSOS MATERIALES  ENCARGADO DE LA GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES  SUBGERENTE DE ADQUISICIONES  ENCARGADO DE LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS, TRANSPORTE Y SEGURIDAD  ANALISTA ESPECIALIZADO DE LA



## FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

## **ACTA DE FALLO**

CONVOCATORIA A LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL ELECTRÓNICA, No. EN COMPRANET: IA-021W3N003-E19-2019	REQUISICIÓN DE COMPRA: 30006442
OBJETO DE LA INVITACIÓN: "SERVICIO DE AFIANZAMIENTO PARA EL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO	

# POR EL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN EL FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

NOMBRE	FIRMA
LIC. ALEJANDRINA MARTÍNEZ BORDON	alipalder
OR LA SUBDIRECCIÓN JURÍDICA CONSULTIVA CORPORATIV	<u>//A</u>
NOMBRE	FIRMA
LIC. HÉCTOR GARCÍA GAYTÁN	Jat